

I.I.S. "FORTUNATO FEDELE" - C.M. ENIS00800B

Sede legale: Piazza Europa, 6 – 94011 Agira (EN) – Cod. fiscale 80003690866 -Tel. 0935691529

Liceo delle scienze umane - C.M. ENPM00801V - Piazza Europa, 6 - 94011 Agira Istituto Tecnico - C.M. ENTD00801N - Via Palermo, 78 - 94017 Regalbuto Istituto Tecnico - C.M. ENRF008014 - Via Lo Giudice, 1- 94010 Gagliano C.to I.P.S.E.O.A - C.M. ENRH00801G - Via Dante Alighieri, 1 - 94010 Centuripe I.P.S.E.O.A corso serale C.M. ENRH00850X Via Dante Alighieri, 1 - 94010 Centuripe

 $Posta\ elettronica: \underline{enis00800b@istruzione.it} - Posta\ elettronica\ certificata: \underline{enis00800b@pec.istruzione.it}$

Sito web: www.fortunatofedele.edu.it CUU per fattura elettronica: LI0BYY

Agira, 08/03/2024

Al Personale DOCENTE E ATA Al DSGA Al Sito Web dell'Istituto All'USR A.T. CL/EN

<u>Oggetto:</u> Pubblicazione Graduatorie Interne DEFINITIVE personale Docente e ATA per eventuale individuazione personale soprannumerario a.s. 2024/25

VISTO Il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale Docente, Educativo ed A.T.A.

per gli AA.SS. 2022/23 – 2023/24 – 2024/25 sottoscritto in data 27/02/2022;

VISTA l'Ordinanza ministeriale n. 30 dell'23/02/2024;

VISTA la circolare n. 87 del 14/02/2024;

ESAMINATE le schede di valutazione e la relativa documentazione a latere;

VISTO il piano di dimensionamento e razionalizzazione della rete scolastica della Sicilia per l'anno scolastico

2024/2025 - D.A. n.1 del 04/01/2024 e D.A. n. 2 del 05/01/2024;

VISTA la nota dell'U.S.R. Sicilia A.T. Caltanissetta/Enna, Ufficio VI n. 2145 del 13/02/2024

VISTA la nota dell'U.S.R. Sicilia A.T. Caltanissetta/Enna, Ufficio VI n. 2735 del 22/02/2024

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 01/03/2024, prot. 2008

ESAMINATI i reclami presentati entro i termini;

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne d'istituto DEFINITIVE del Personale Docente e ATA, con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l'eventuale individuazione di personale soprannumerario.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Serafino Lo Cascio Firmato digitalmente

